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MEPFPUBLIKA E SHOQIPERISE

BASHKIA TIRANE

Formulari i Njoftimit té Kontratés sé Nénshkruar

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor

Emri Bashkia Tirané

Adresa Sheshi “Skénderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tirané, Shqipéri
Tel/Faks 00 3554 22 56 799

E-mail infrastruktura.prokurime@tirana.al

Ueb-fage www.tirana.al

2. Lloji i procedurés: “Procedure ¢ hapur”.
3. Objekti i kontratés Loti 1V: Mbikqyrja e punimeve pér objektin “Rehabilitimi
Infrastrukturés rrugore né Njésiné Administrative Nr 11 + Zall Herr”

4. Numri i referencés sé procedurés / Lotit REF-16746-08-21-2024

5. Fondi Limit 1,425,467.68 (njé milion e katérgind e njézet e pesé mijé e katérgind e
gjashtédhjeté e shtaté piké gjashtédhjeté e teté) leké pa TVSH.
6. Vlera totale pérfundimtare e kontratés (pérfshiré Lotet, opsionet dhe nénkontraktimin):

1,511,360.94 )
Vlera Monedha Leke
(me TVSH)

Vlera e nénkontraktimit: Nuk ka.
7. Data e nénshkrimit té kontratés 13/11/2024.

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nénkontraktorit.
Operatorit ekonomik “Engineering Consulting Group” shpk
Adresa: Tirané, Rruga “Arkitekt Kasemi”, pallati nr.22, kati [-ré
E-mail: ecgroup20@gmail.com

Nipti:  M01308013C

Adresa: Sheshi “Skénderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tirané, Shqipéri
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